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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  1 SOLA                      ROSSELLA          04/08/1973 MO 130

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  2 VERUCCHI                  VANESSA           19/10/1973 MO 106

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  3 NUNZIATA                  BIAGIO            26/12/1972 CE 100

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  4 AMALFI                    BENEDETTO         28/07/1968 PZ 98

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  5 ANNOSI                    RAFFAELE          16/02/1980 SA 89

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  6 SCAPPINI                  MATTIA            05/07/1983 MO 78

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  7 ZAGNI                     ALESSANDRA        06/06/1975 MO 70

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  8 GUICCIARDI                SIMONETTA         29/04/1971 MO 69

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  9 CAPPELLO                  CARMELO           24/06/1969 RG 65,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  10 SPIZZICA                  ROBERTA MILENA    08/08/1971 RC 59

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  11 SPANO'                    FILIPPO           27/12/1982 RC 56

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  12 CAVAZZUTI                 DENISE            23/12/1970 MO 55

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  13 DI PAOLA                  CRISTINA          21/07/1980 CT 51

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  14 MUNERATI                  FRANCESCA         09/08/1983 MO 49

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  15 CARPANO                   VITTORIA          05/07/1966 FG 47,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  16 DE GENNARO                ILIE              30/04/1977 NA 45

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  17 ASARO                     ALBERTA           14/05/1982 TP 45

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  18 GIOVANE                   WANDA             15/05/1978 TA 42,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  19 POLA                      CINZIA            03/05/1985 VV 37

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  20 FOTI                      ANGELA            17/01/1982 RC 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  21 VANDELLI                  VALERIA           22/08/1989 MO 35

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  22 DI MUCCI                  ANTONELLA         31/01/1977 CB 35

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  23 CARLI                     MANUELA           23/09/1985 RC 34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  24 LAFRATTA                  GIANNI            08/02/1985 CB 34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  25 LALOE'                    ENRICO            26/07/1967 NA 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  26 FERRI                     ALESSANDRO        21/01/1966 MO 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  27 GAZZOTTI                  LUCIA             07/10/1986 MO 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  28 ORLANDINI                 MASSIMO           24/01/1978 MO 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  29 GHERARDINI                SONIA             30/05/1982 MO 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  30 BERNARDI                  FABIO             06/09/1976 MO 31
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  31 FONTANA                   SIMONA            05/12/1967 BO 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  32 TAGLIAZUCCHI              CRISTINA          20/06/1974 MO 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  33 D'ORO                     ROMINA            07/02/1974 BN 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  34 BILLITTERI                VALERIA           16/11/1979 PA 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  35 MIGLIACCIO                LIDIA             03/11/1975 NA 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  36 INGRASSIA                 GIUDITTA          03/04/1981 ME 26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  37 CONFESSORE                ALESSIO           07/12/1977 NA 26

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  38 BARBIERI                  ROSALBA           13/03/1974 MO 26

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  39 LENTINI                   VITO              08/01/1978 TP 24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  40 CAMPOLONGO                VINCENZO          05/11/1964 CS 24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  41 DEBLASI                   RICCARDO          10/02/1988 VE 22,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  42 POLIZZI                   ROSAMARIA         22/03/1971 PA 21

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  1 LAMI                      ELISA             19/07/1980 MO 125,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  2 SAINI                     PIETRO            05/05/1959 ME 44

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  3 CETRANO                   SONIA             24/06/1976 EE 43

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  4 CANNISTRA'                ROSA              16/10/1963 ME 35

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  5 GRECO                     LUCIA             07/12/1984 MO 32,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  6 BERTONI                   ELISA             15/11/1978 MO 32

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  7 BRAGAGNOLO                LORENZO           12/01/1985 MO 31

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  8 BALESTRI                  FABIO             14/06/1989 MO 30

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  9 PICCININI                 SILVIA            03/10/1972 MO 29

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  10 CASELLI                   FABIO             25/12/1985 BO 29

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  11 ZORDANELLO                DANIELE           21/06/1987 MO 28

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  12 CRISPINO                  ANTONIO           20/11/1983 PZ 26

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  13 GIUNTA                    GIOVANNA          17/05/1974 NA 24

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  1 GANZERLA                  CRISTINA          02/01/1968 MO 133,75

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  2 CANDELI                   ANDREA            14/09/1969 BO 102,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  3 MELI                      MARIA LUISA       07/03/1965 PA 93,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  4 BONADIA                   DOMENICO          23/06/1975 NA 75

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  5 MEZZACQUI                 SABINA            31/07/1972 MO 69
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A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  6 DE FAZIO                  GIOVANNI          06/05/1965 NA 65

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  7 ROSSO                     NICOLA            21/10/1986 PD 48,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  8 BRUNO                     ALESSANDRO        15/12/1985 SA 42,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  9 NOCERA                    GIANLUCA          03/05/1977 NA 42,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  10 DOTI                      MARCO             09/05/1981 NA 42,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  11 BERNARDI                  ENRICO            05/03/1981 BO 39

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  12 ANASTASIO                 ANTONIO           05/04/1985 SA 35

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  13 GIORDANO                  GIANLUCA          13/07/1989 CE 34,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  14 NIGRO                     MARTA             20/03/1986 BR 32,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  15 CARADENTE                 ALICE             21/09/1983 RE 32,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  16 SPINEDA                   LUCA              12/10/1979 CS 29

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  17 CALIGNANO                 CLARA             15/07/1994 LE 29

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  18 ORLANDINI                 MASSIMO           24/01/1978 MO 16,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  19 ORRICO                    CATERINA          27/01/1984 PZ 15

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  20 OBICI                     MASSIMO           30/01/1975 MO 12,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  21 MADEO                     GIUSEPPE          15/06/1965 CS 12

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  22 FERRI                     GAIA              27/12/1986 MO 12

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  23 ELIA                      RAFFAELE          16/06/1985 SA 12

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  1 DE TULLIO                 GIANFRANCO        26/01/1978 RM 139

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  2 SOLA                      ROSSELLA          04/08/1973 MO 138,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  3 PRINCIPATO                SALVATORE         12/05/1968 EE 125

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  4 NUNZIATA                  BIAGIO            26/12/1972 CE 118

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  5 ROSI                      CLAUDIO           09/12/1973 MI 95

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  6 MONAI                     DANIELA           21/11/1961 UD 94

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  7 MARINI                    ANNALISA          25/05/1978 RM 83

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  8 BALDASSARRE               MARIO             24/05/1978 AV 83

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  9 MARTUCCI                  FELICE            16/04/1975 BR 79

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  10 DIPIERRI                  MICHELE           10/08/1969 SA 78

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  11 AMORINI                   ALFREDO AURELIO   28/09/1973 FI 77

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  12 SCARANO                   DOMENICO          08/07/1975 SA 67
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  13 COPERCINI                 ANDREA            19/12/1978 PR 61,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  14 SPANO'                    FILIPPO           27/12/1982 RC 58

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  15 MUNERATI                  FRANCESCA         09/08/1983 MO 49

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  16 PANETTA                   PAOLO MASSIMO     22/08/1978 RC 47

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  17 MARIANO                   BRUNO             12/05/1986 BA 45

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  18 DESPINI                   FRANCESCA         10/09/1984 MO 45

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  19 BIUNDO                    PASQUALINO        15/05/1983 PA 42,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  20 CARPANO                   VITTORIA          05/07/1966 FG 40,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  21 BENEDETTO                 ROSSELLA  CATERINA04/09/1977 RC 38,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  22 BERNARDI                  FABIO             06/09/1976 MO 34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  23 LAFRATTA                  GIANNI            08/02/1985 CB 34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  24 LALOE'                    ENRICO            26/07/1967 NA 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  25 FERRI                     ALESSANDRO        21/01/1966 MO 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  26 D'ANGELO                  CARMEN            12/02/1973 TO 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  27 GAZZOTTI                  LUCIA             07/10/1986 MO 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  28 ADDESA                    ANGELO            25/10/1987 AV 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  29 FORTUNATO                 ANDREINA          10/11/1982 PZ 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  30 GHERARDINI                SONIA             30/05/1982 MO 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  31 DIPAOLA                   STEFANIA          01/04/1985 NA 32

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  32 TAMBURRINO                TIZIANA           06/11/1982 FG 30

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  33 CUNDARI                   SALVATORE GIUSEPPE21/07/1967 CZ 30

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  34 BERGONZINI                ANDREA            12/09/1981 MO 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  35 D'ORO                     ROMINA            07/02/1974 BN 27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  36 BILLITTERI                VALERIA           16/11/1979 PA 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  37 CAVALLO                   LUIGI             23/05/1984 RG 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  38 PRISCO                    GIUSEPPINA        10/01/1984 BN 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  39 MIGLIACCIO                LIDIA             03/11/1975 NA 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  40 RUSSO                     ANNALUCIA         30/04/1980 SA 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  41 PARINI                    CRISTIAN          27/06/1978 MO 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  42 INGRASSIA                 GIUDITTA          03/04/1981 ME 26,5
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  43 LENTINI                   VITO              08/01/1978 TP 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  44 VITA                      ELIANA            21/01/1984 CS 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  45 CAMPOLONGO                VINCENZO          05/11/1964 CS 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  46 DEBLASI                   RICCARDO          10/02/1988 VE 22,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  1 MARCHI                    ANGELA            04/09/1966 MO 130

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  2 GUADAGNO                  ANTONIETTA        19/05/1965 NA 116,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  3 BORRELLO                  LUCIA             27/08/1973 NA 71

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  4 MARVELLI                  CESARE            03/04/1982 FE 70

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  5 DI DOMENICO               FRANCESCA         05/04/1980 NA 64,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  6 PALMIERI                  ANTONELLA         18/07/1978 CZ 61,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  7 LEGGIO                    GIUSEPPE          22/08/1983 TP 61

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  8 MARCUCCI                  ANTONIO           21/08/1972 FE 61

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  9 CAPPELLINI                SIMONE            14/03/1986 RE 54

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  10 LANZONI                   CLAUDIO           27/07/1975 FE 53

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  11 PIGNATELLI                VALERIA BRUNA     02/03/1982 BA 53

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  12 GUIZZARDI                 FILIPPO           20/11/1984 MO 52

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  13 ROMANO                    ASSUNTA           10/04/1982 NA 49

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  14 DOTI                      MARCO             09/05/1981 NA 48,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  15 UGOLINI                   KOSMA             30/10/1979 MO 47

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  16 BILLI                     LINDA             21/01/1976 MO 45

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  17 PEPE                      CINZIA            25/11/1981 PC 42,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  18 TOTARO                    MATTEO            10/04/1985 FG 41

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  19 BALOCCO                   MARTINA           21/12/1983 CN 41

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  20 GIORDANO                  CHIARA            08/08/1979 SA 41

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  21 AGRICOLA                  GIUSEPPINA        05/06/1988 FG 41

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  22 NORA                      IARI              19/03/1976 MO 40

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  23 SILVESTRO                 MARIANNA          01/06/1983 SR 39

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  24 CAMELLINI                 MARTA             12/04/1987 MO 38,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  25 LOFFREDO                  ERSILIA           28/07/1980 CE 38

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  26 PARRINELLO                TIZIANA           22/10/1971 PA 36
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  27 MONARI                    ERICA             17/01/1986 MO 36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  28 MATALONI                  FABIOLA           20/07/1987 MC 36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  29 DI MARZO                  GILDA             09/10/1973 MO 34,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  30 SELMI                     AGNESE            14/01/1988 MO 34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  31 BARLETTA                  ANGELA            29/04/1985 CB 34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  32 GOVI                      ELISA             16/02/1981 MO 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  33 TAZZIOLI                  SIMONE            26/12/1987 MO 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  34 MORINI                    ANNALISA          30/08/1986 MO 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  35 MAMMOLA                   ANNAMARIA         12/02/1983 RC 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  36 GIANNINI                  JAMILA            15/08/1989 FG 30

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  37 MAGLIO                    FABRIZIA          02/10/1984 MO 30

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  38 SORIANO                   LUCA              03/03/1980 CB 30

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  39 PEDONE                    DONATELLA         25/10/1977 FG 30

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  40 CAPORELLA                 ALESSANDRO        21/02/1978 NA 29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  41 FRATTIN                   COSTANZA          03/02/1983 MO 28,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  42 CANZIO                    MATTEO            02/02/1983 FG 28

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  43 TARATUFOLO                ANGELA            27/06/1989 MT 28

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  44 PISPICO                   STEFANIA          31/12/1984 LE 27

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  45 CAVALLONE                 ANNALISA          26/05/1979 BR 26

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  46 GIANFERRARI               SARA              16/05/1988 MO 26

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  47 BAFFA                     LAURA             01/12/1982 CS 25

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  48 BONACCI                   VALERIA           21/04/1970 CS 20

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  1 BLANDINI                  BRUNELLA          25/11/1958 MO 113

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  2 MONAI                     DANIELA           21/11/1961 UD 112

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  3 COPERCINI                 ANDREA            19/12/1978 PR 94,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  4 GRANDI                    VALENTINA         27/10/1981 MO 93,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  5 FANTONI                   LAURA             15/01/1981 MO 79

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  6 LUGLI                     ELISA             09/02/1985 MO 71

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  7 VERARDI                   ALESSANDRA        21/10/1982 CS 69

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  8 ROGGIANI                  JESSIKA           01/10/1982 MO 66
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A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  9 PIACENTINI                DANIELA           03/05/1977 MO 65

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  10 COSTARELLA                BARBARA           09/01/1972 MO 51

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  11 ROSSI                     LUIGI             03/12/1967 MO 51

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  12 GIANCONTIERI              GIUSEPPE          30/04/1973 MI 50

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  13 BAZZANI                   MICHELA           16/09/1978 MO 49

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  14 IORI                      ELENA             26/09/1965 RA 49

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  15 PANETTA                   PAOLO MASSIMO     22/08/1978 RC 48

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  16 PAPPALARDO                TANCREDI          29/04/1984 PA 46

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  17 ULIANO                    ERMINIA           22/04/1979 NA 46

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  18 ROSSI                     MARGHERITA        12/06/1976 FE 45,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  19 MARIANO                   BRUNO             12/05/1986 BA 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  20 TATICCHI MANDOLINI BORGIA TOMMASO           09/05/1985 MO 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  21 PALMIERI                  IMMACOLATA        28/07/1967 CE 42,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  22 DISTEFANO                 LAURA             29/11/1976 CT 42

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  23 TROIANI                   FRANCESCO         28/05/1975 AP 42

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  24 BONINI                    RAOUL             17/10/1986 MO 39

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  25 SANTORO                   GIUSEPPE          19/08/1971 LE 39

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  26 CAPITANI                  ALESSANDRO        16/10/1986 MO 38

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  27 ROMANO                    ANTONELLA         23/05/1987 NA 37

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  28 PRIMATIVO                 MARIAELISABETTAPIA17/09/1978 LE 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  29 LAMIERI                   MICHELA           11/07/1968 MO 35

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  30 LA MURA                   ELVIRA            24/09/1987 NA 35

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  31 AUTIERI                   CHIARA            20/09/1989 CS 34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  32 GIANNI'                   BARTOLA           21/05/1971 RG 33,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  33 MOTTA                     VINCENZO          06/10/1983 FG 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  34 RICCETTI                  LAURA             20/09/1989 MO 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  35 CARUSO                    FRANCESCO         17/10/1984 NA 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  36 GIAIMO                    BENEDETTO DANIELE 14/11/1983 PA 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  37 RISO                      MARIALUCIA        13/03/1970 LE 32

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  38 CELOTTO                   ERSILIA           18/01/1979 NA 32
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A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  39 SACCO                     DAVIDE            30/08/1970 MO 30

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  40 CAMPOLO                   FILIPPO           27/05/1970 RC 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  41 PELLONI                   SAMUELE           13/04/1987 MO 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  42 MONETTA                   MICHELA           19/11/1976 FG 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  43 VADALA                    MARIA             26/02/1985 RC 28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  44 AZZARONE                  ANNALISA          24/03/1987 FG 28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  45 CATALUDDI                 NAZARIO           11/04/1979 FG 28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  46 ABAGNATO                  CARLOALBERTO      16/06/1964 CZ 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  47 RUSSO                     ANNALUCIA         30/04/1980 SA 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  48 CALICETTI                 PAOLO             14/06/1985 MO 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  49 SCHELLA                   ANITA             29/09/1981 CS 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  50 LONGO                     PAMELA MARIA      02/04/1978 LE 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  51 CICCORELLI                GIOVANNI          08/06/1978 FR 25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  52 MAZZOLI                   MONICA            27/12/1977 MO 25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  53 LEVONI                    MARIANGELA        05/12/1974 MO 25

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  54 SORRENTINO                EGIDIOMASSIMILIANO02/11/1974 CT 24,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  55 DORETTO                   GIADA             31/08/1988 MO 21

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  56 ERRICO                    MADDALENA         26/04/1976 MN 19,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 FLORI                     TIZIANA           20/09/1963 MO 47

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 FOGLIANI                  GIORDANA          23/09/1961 MO 44,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 CONGIU                    VALERIA           21/03/1975 CA 43,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 MONTORSI                  LUCA              29/07/1985 MO 35

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 BERNABEI                  CLAUDIA           07/07/1987 MO 34,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 FONTANINI                 SABRINA           21/07/1973 MO 31,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 VENTURELLI                ALESSANDRA        01/01/1964 BO 140

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 MANCINO                   ANTONELIA         04/07/1973 BA 88,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 MAGNANI                   SIMONA            30/05/1971 MO 84,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 SILVESTRI                 VALENTINA         20/06/1979 NA 80

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 BONACORSI                 EMANUELA          27/10/1974 MO 77

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 PULICI                    LUCIA             30/01/1979 CZ 68
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A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 CABRI                     LUCIA             28/10/1972 MO 67

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 CACCIOPPOLI               FILOMENA          30/03/1971 NA 58

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 BETTELLI                  MARINA            11/05/1958 MO 54,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 SERAFINI                  FEDERICA          26/04/1982 MO 48

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 FINI                      DORIANA           12/11/1984 MO 45

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  12 FOGLIANI                  GIORDANA          23/09/1961 MO 44,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 CAPOZZELLA                FRANCESCA         12/04/1984 MO 44

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 CONGIU                    VALERIA           21/03/1975 CA 43,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 TONDI                     NICOLA            20/05/1978 BO 43,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 ANDRUCCIOLI               CATIA             17/07/1967 RN 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 BONO                      PATRIZIA          19/11/1983 AG 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 BERNABEI                  CLAUDIA           07/07/1987 MO 34,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  19 FACCHINI                  LAURA             11/04/1981 MO 32,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  20 DI FRANCO                 MARUSKA           12/08/1975 ME 32

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  21 FINO                      GIOVANNA          09/01/1981 LE 29,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  22 SALA                      SILVIA            10/01/1965 MO 28,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  23 PAGANELLI                 ELEONORA          19/05/1983 MO 28,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  24 FONTANINI                 SABRINA           21/07/1973 MO 28,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  25 PATRIARCA                 ILARIA            18/05/1983 FR 28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  26 LUCIANO                   RITA              21/09/1984 CZ 25,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  27 NEGRI                     SABRINA           23/10/1980 AL 24

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  28 FILIPPELLI                PAOLA             05/09/1970 CS 21

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  29 PIOMBINI                  CRISTINA          11/05/1981 MO 9,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 FERRI                     LAURA             29/09/1974 MO 83

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 CAPOZZELLA                FRANCESCA         12/04/1984 MO 44

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 DI FRANCO                 MARUSKA           12/08/1975 ME 31

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 PAGANELLI                 ELEONORA          19/05/1983 MO 28,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  5 FINO                      GIOVANNA          09/01/1981 LE 24,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  6 FILIPPELLI                PAOLA             05/09/1970 CS 20

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 SISI                      ANGELA            10/03/1973 PT 68



05/09/2014

Cod. 

Classe 

di 

Concors

Descr. Classe di 

Concorso
Tipo Posto

Cod. 

Tipo 

Post

o

Incl. 

Ris
Posto Cognome Nome Data Nascita

Prov. 

Nascita
Punteggio

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola 

Secondaria di I  Grado MOMM10600D Data Produzione 

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 SILVESTRI                 VALENTINA         20/06/1979 NA 59

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  3 FINI                      DORIANA           12/11/1984 MO 45

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  4 BETTELLI                  MARINA            11/05/1958 MO 40,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  5 ANDRUCCIOLI               CATIA             17/07/1967 RN 36

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  6 BONO                      PATRIZIA          19/11/1983 AG 36

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  7 FACCHINI                  LAURA             11/04/1981 MO 31,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  8 NEGRI                     SABRINA           23/10/1980 AL 24

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  9 PIOMBINI                  CRISTINA          11/05/1981 MO 6,5

A645 LINGUA STRANIERA (RUSSO)           NORMALE                       NN  1 MAGNANI                   SIMONA            30/05/1971 MO 84,5

AA77 ARPA                               NORMALE                       NN  1 CARADENTE                 ALICE             21/09/1983 RE 32,5

AB77 CHITARRA                           NORMALE                       NN  1 CANDELI                   ANDREA            14/09/1969 BO 198,5

AB77 CHITARRA                           NORMALE                       NN  2 DE FAZIO                  GIOVANNI          06/05/1965 NA 69

AB77 CHITARRA                           NORMALE                       NN  3 GIORDANO                  GIANLUCA          13/07/1989 CE 38,1

AE77 FAGOTTO                            NORMALE                       NN  1 MEZZACQUI                 SABINA            31/07/1972 MO 64

AG77 FLAUTO                             NORMALE                       NN  1 CALIGNANO                 CLARA             15/07/1994 LE 29

AG77 FLAUTO                             NORMALE                       NN  2 ORRICO                    CATERINA          27/01/1984 PZ 0

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  1 GANZERLA                  CRISTINA          02/01/1968 MO 124,12

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  2 PATUTO                    CLAUDIO           11/10/1980 BN 116,7

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  3 ANASTASIO                 ANTONIO           05/04/1985 SA 88,1

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  4 BONADIA                   DOMENICO          23/06/1975 NA 71,8

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  5 ROSSO                     NICOLA            21/10/1986 PD 45,5

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  6 ORLANDINI                 MASSIMO           24/01/1978 MO 39,3

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  7 DOTI                      MARCO             09/05/1981 NA 12

AK77 SAXOFONO                           NORMALE                       NN  1 BRUNO                     ALESSANDRO        15/12/1985 SA 121,5

AK77 SAXOFONO                           NORMALE                       NN  2 ELIA                      RAFFAELE          16/06/1985 SA 21,6

AL77 TROMBA                             NORMALE                       NN  1 D'ONOFRIO                 MARCO             03/11/1984 CE 97

AL77 TROMBA                             NORMALE                       NN  2 NOCERA                    GIANLUCA          03/05/1977 NA 45,2

AM77 VIOLINO                            NORMALE                       NN  1 MELI                      MARIA LUISA       07/03/1965 PA 110,5

AM77 VIOLINO                            NORMALE                       NN  2 SPINEDA                   LUCA              12/10/1979 CS 109

AN77 VIOLONCELLO                        NORMALE                       NN  1 FERRI                     GAIA              27/12/1986 MO 12


